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Filial

 0306 ESC MAIS VILA SONIA

 Nº da Prévia

 0000085905



Período

 02/06/2025 a 15/06/2025



SORVETE DE MILHO VERDE - PO 10LT - PO (1.08.06.390.01)



D

  

 A

 0,000



B

 0,000



Previsão de Consumo

 Estoque



Entrega

 Já Solicitado

 A Comprar

No Periodo

 A ser Entregue

 Antecipado

 Previsto

 Utilizado 

 Calculado



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 PO

02/06/2025 seg  

 0,000

 0,000



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 PO

03/06/2025 ter  

 0,000

 0,000



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 PO

04/06/2025 qua  

 0,000

 0,000



17,000

 17,000

 0,000

 0,000

 0,000

 17,000

 PO

05/06/2025 qui  

 0,000

 2,000



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 PO

06/06/2025 sex  

 3,000

 0,000



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 PO

09/06/2025 seg  

 3,000

 0,000



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 PO

10/06/2025 ter  

 3,000

 0,000



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 PO

11/06/2025 qua  

 3,000

 0,000



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 PO

12/06/2025 qui  

 3,000

 0,000



0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 PO

13/06/2025 sex  

 3,000

 0,000
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Utilizado na Primeira Entrega: "Previsto" menos o valor "Antecipado" menos Estoque de Segurança é maior ou igual a "A ser Entregue"? Se sim "Utilizado" é igual a "A ser Entregue" se não: Utilizado é igual a 


"Previsto" menos "Antecipado" menos Estoque de Segurança.
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